conditionalē dato q̄ illa verba s. c. nupserit, sīt adiectā p-
stationē & executionē legari iuxta illud, q̄q̄d h̄ in Lex his.
Cūq̄ dies leg. ced. quā illud posset procedere, q̄t p̄ certa
statuā t̄c̄cer executionē & p̄f̄statiōnē, vt in d. l. ex his.
sed q̄d dies incertus adiectē p̄f̄statiōnē & executionē le-
gari, prout fuit i calu n̄rō in die nuptiarū, iuxta l. fancimus;
tunc dispō redid̄ conditionalē, sicut si esset adiectus subie-
legari, l. quib. dieb. s. quidā Titio, ff. de cond. & demano, g.
& Doc. in Seis Saturnin. ff. ad Treb. & per Do. in d. l.
ff. de cond. & dem. & in d. l. si cui. Cum ergo deceferit d. Ma-
ria anteq̄ effet deponſata per verbā de p̄f̄statiōnē, & impor-
tant illa verba, cū nupserit & c. l. cui fuerit, & ibi gl. & Do. ff.
de cond. & dem. & d. l. fancimus, cū ibi no. per Bart. in d. s.
Titio genit. vī, q̄ illud reliquā non transuerit ad b̄des
suos pendentē conditionē, sed remanet apud eos, quib. erat
in iunctū, & sic apud h̄des patris d. Mariae, l. vnicā, s. fināt
aliquid sub conditionē. C. de cad. tol. & d. l. Titius, in princ.
¶ Et quāvis tex. in d. s. nāt aliquid sub cōdōne, dicat, & q̄
portio legati deficiens pp̄ mortē legatarū decedentē
conditionē accreſcat coniunctō, si exta, & eo nō existē-
re reder ad h̄des testantissimū adhuc non videtur dici pol-
lo. q̄ portio d. do. Maria accreſcat Berta soror sui filii co-
iuncta in dicto legato, dato q̄ Berta uiueret, & suam condi-
tionē implēuit; sicut quā cum d. Berta & Maria fuerint con-
iuncta tñ verbis, ut patet ex natura illius verbi distributi-
vū, dū testator dixit, q̄ reliquēbat Berta & Maria eius filia
bus libras mille Bono. P̄ qualibet, nō est locus inter eas iū-
ti accreſcendi, *vt ibi est tex. & ibi specificē no. Bar. in l. hu-
iūmodi. s. q̄ suis. ff. de leg. tñ nā dicit ibi Bar. per illum tex.
q̄ testator inſtituit filias suas in cētu pro qualibet, eū in-
ter eas sīt coniuncta verbis tñ, nō est locus iuri accreſcen-
di, & ita dici capte de factō uideſe, no. Bar. in l. re coniun-
cti, de l. s. circa 8. colverfi. 2. quarto, nunquid inter coniunctas
verbis tñ & c. no. Bar. in l. si duob. s. ff. de l. r. & mo-
derni. l. qui filiatus, infra co. eti. ¶ Nec vī obſtare, si dicat,
cum dīū reliquā dotis computetur in legitimā, q̄m nouel
l. c. de inoff. test. debet oīs dilat̄ reici de dicto reliqui,
& perinde est, ac si p̄tē inſtituta eſſet Maria, quantū est uſ-
que ad uires legitimā ſibi debita. l. q̄m in prioribus. & l. scim-
mus, cū ēt, eo. ti. Quia ad hoc vir colligi rūſis per statutum
ſub diuina rubrica, q̄ filii uel mulieres & c. diponens, q̄ filia
dotata, uel non dotata, de bonis patris nō succedant patri
exiſtētibus deſcedentib⁹ maſculis, priuident, q̄ non do-
tate debeat dotari. Et ſubdēns, q̄ condito teſtō, q̄ dītis fili-
libus dotatis uel nō dotatis aliquid reliqui ſit, capere poſſit,
per reliqui ſit p̄ affeſcētibus fuos. Et deinceps cōrēt̄ ſit ſint
taib. reliqui ita, q̄ p̄tē alicius legitimā integralē nō re-
lixi, uel nō habite ſit nō poſſint de cetero agere ad ſupplē-
tū legitimiā, vel infurgere, vel querelare teſtū, uel ultimā
voluntatē ex eo, q̄ minus legitimā percipiunt, vel ex eo, q̄
nō preceperant illad iure iustiōnis, exiſtētibus deſcedentib⁹
maſculis teſtōris, & q̄ teſtator filios legitimōs muſcu-
los & nāles, non tenet inſtitutus, nec exhiare filias, & q̄d
exhereditate uel preteriē in caſib⁹ p̄dītū teſtū querelare
& annulare nō poſſent in caſib⁹. Supradicti, ut latius d. ſta-
tuto cōtinetur, ex cuius ſtatutis diſponit vī quād ad caſum no-
ſtrum colligi. q̄ d. Maria nō p̄ venire contra teſtū patris:
¶ quā dītū in reliqui non p̄ reici. ¶ Cum. n. cōiter con-
cluāt, q̄ ſtatutū p̄tīnuerit legitimā in quantitatē,
ut D. & l. An. in regula inductū, de reg. iur. in 6. & p. Cy-
n. in l. fancimus. C. de nupt. & per dominos de Rota ſua conclu-
ſione. & incip. item ſuit dubitatu, & in relationib⁹ poſſitū,
ut autem cōſuetudo & c. & per Doc. in c. Raynati, de
teſt. & per illū tex. Aut. de Bar. in auth. unde ſi parens. C. de
inſtitut. & l. An. in addi. Spe. in rub. de ſuccēſ. ab intelata,
& Abo. 2. par. ſtaru. q. 10. & i pluribus aliis quilius operis,
& O. l. in conf. 106. inci. circa ius municipale. et in cōſ. 136.
incip. ſtaru. ef. quidam nomine G. et. Bar. in auth. de
h̄z. & Fal. circa fine principi, et Bar. in cōſ. inci. ex facto
proponitur, p̄ noſiles, et Bal. in auth. nunc autē, et in l. cum
la. 3. C. de epif. et cler. et in l. s. ius naturale. ff. de iust. et
iur. & l. f. s. ſinat & alienū. C. de bonis q̄ lib. & l. legē. C. de
h̄z. & l. in l. f. i. ſum quā habentem, in 17. col. C. fami. eric.
& in l. f. c. de fru. & l. expen. & in c. i. de cogni. feu. & in l. cū
cōſ populos, in 16. col. C. de ſum. Trin. & Ang. in l. Papinius
s. quarta. ff. de inoff. test. & i d. s. ius naturale in d. auth.
de h̄z. & Fal. in prin. & Saly. in auth. nouissima, in 10. q. C.
de inoff. testa. per Old. ita eſſe pari rōne ſtatutum debet mi-
naere legitima in tpe, q̄ ubi debeat legitima purē, debeat
in diem nuptiarū, q̄ teſtator in illum diē